

Holdingselskabet SN ApS
Højrisvej 14, 8240 Risskov

Årsrapport for
2021

CVR-nr. 27 35 03 99

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. maj 2022.

Jan V. Nielsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 12 Resultatopgørelse
- 13 Balance
- 15 Egenkapitalopgørelse
- 16 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Holdingselskabet SN ApS Højrisvej 14 8240 Risskov
	CVR-nr.: 27 35 03 99 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jan V. Nielsen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Dattervirksomhed	LCN ApS, Aarhus
Kapitalinteresse	Aars C ApS, Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investering i ejendomme samt besiddelse af kapitalandele i tilknyttet virksomhed samt kapitalinteresser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -54 t.kr. mod 7 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 353 t.kr. mod 47 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-54.008	6.988
Værdiregulering af investeringsejendomme	0	-67.500
Andre driftsomkostninger	-427.248	0
Resultat før finansielle poster	-481.256	-60.512
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.676.958	-34.714
Indtægt af kapitalinteresse	-943.097	129.609
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	65.000	69.000
Andre finansielle indtægter	51.880	22.557
Øvrige finansielle omkostninger	-135.306	-91.396
Resultat før skat	234.179	34.544
Skat af årets resultat	118.650	12.155
Årets resultat	352.829	46.699
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	733.861	94.895
Udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Disponeret fra overført resultat	-495.432	-161.196
Disponeret i alt	352.829	46.699

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
1 Investeringsejendomme	0	5.000.000
Materielle anlægsaktiver i alt	0	5.000.000
2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	3.060.387	1.383.429
3 Kapitalinteresse	850.415	1.793.512
Finansielle anlægsaktiver i alt	3.910.802	3.176.941
Anlægsaktiver i alt	3.910.802	8.176.941
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.487.256	2.778.269
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	2.398.296	1.150.921
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	88.199	27.668
Andre tilgodehavender	100.000	0
Periodeafgrænsningsposter	15.000	15.000
Tilgodehavender i alt	5.088.751	3.971.858
Andre værdipapirer og kapitalandele	498.551	0
Værdipapirer i alt	498.551	0
Likvide beholdninger	84.366	17.702
Omsætningsaktiver i alt	5.671.668	3.989.560
Aktiver i alt	9.582.470	12.166.501

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.835.802	3.101.941
Overført resultat	5.138.694	5.634.126
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Egenkapital i alt	9.213.896	8.974.067
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	150.000
Hensatte forpligtelser i alt	0	150.000
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	0	2.787.518
Deposita	0	36.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	2.823.518
Kortfristet del af langfristet gæld	0	92.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	20.000
Selskabsskat	119.548	30.514
Anden gæld	229.026	76.402
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	368.574	218.916
Gældsforpligtelser i alt	368.574	3.042.434
Passiver i alt	9.582.470	12.166.501

4 Oplysninger om dagsværdi

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapi- tal	Reserve for net- toopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	3.007.046	5.795.322	110.600	9.037.968
Udloddet udbytte	0	0	0	-110.600	-110.600
Resultatandel	0	94.895	-161.196	113.000	46.699
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	3.101.941	5.634.126	113.000	8.974.067
Udloddet udbytte	0	0	0	-113.000	-113.000
Resultatandel	0	733.861	-495.432	114.400	352.829
	125.000	3.835.802	5.138.694	114.400	9.213.896

Noter

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
1. Investeringsejendomme		
Kostpris primo	4.317.033	4.249.533
Tilgang i årets løb	0	67.500
Afgang i årets løb	<u>-4.317.033</u>	<u>0</u>
Kostpris ultimo	<u>0</u>	<u>4.317.033</u>
Regulering til dagsværdi primo	682.967	750.467
Årets regulering til dagsværdi	<u>-682.967</u>	<u>-67.500</u>
Regulering til dagsværdi ultimo	<u>0</u>	<u>682.967</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>	<u>5.000.000</u>
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris primo	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
Kostpris ultimo	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
Opskrivninger primo	1.333.429	1.368.143
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>1.676.958</u>	<u>-34.714</u>
Opskrivninger ultimo	<u>3.010.387</u>	<u>1.333.429</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>3.060.387</u>	<u>1.383.429</u>

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Holdingselskabet SN ApS
LCN ApS, Aarhus	100 %	<u>2.418.386</u>	<u>1.034.958</u>	<u>3.060.386</u>
		<u>2.418.386</u>	<u>1.034.958</u>	<u>3.060.386</u>

Noter

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
3. Kapitalinteresse		
Kostpris primo	25.000	25.000
Kostpris ultimo	25.000	25.000
Opskrivninger primo	1.768.512	1.638.903
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-943.097	129.609
Opskrivninger ultimo	825.415	1.768.512
Regnskabsmæssig værdi ultimo	850.415	1.793.512

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Holdingselskabet SN ApS
Aars C ApS, Aarhus	50 %	1.700.832	-1.886.194	850.417
		1.700.832	-1.886.194	850.417

4. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Andre børsnoterede værdipapirer</u>
Dagsværdi ultimo	498.551
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	-48.078

5. Eventualposter**Eventualforpligtelser**

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for tilknyttet virksomhed og kapitalinteressers realkreditlån, som pr. 31.12.2021 i alt udgør 8.298 t.kr.

Selskabet har afgivet tilbagetrædelseserklæringer på i alt 4.886 tkr. vedrørende tilgodehavender hos tilknyttet virksomhed og kappitalinteresse.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.